UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU GUANTES NITRILO S. M. L.

VARIADO - ELIUD GLOVE
13.00 39.00

1 NIU CARIESTOP 30% 5ML -
BIODINAMICA

125.00 125.00

3 NIU KIT ORTODONCIA - VITIS 33.00 99.00

OP. GRAVADAS: S/ 222.88
IGV: S/ 40.12

TOTAL A PAGAR: S/ 263.00

Son: Doscientos sesenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: 5G4z0d9vcg+ifrs5H7eNT2KJlY4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 263
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a